



LISTA DE PRECIOS  
DISTRIBUIDOR

**NANO** DEPOT®

LIMPIADORES CORRECTIVOS						
No. Artículo	Producto	Cantidad		Precio	Precio x litro	Rendimiento m2
SPC-100	Solvent Pre Cleaner 1:1	100	ml	\$42.64		
SPC-250		250	ml	\$99.48		
SPC-500		500	ml	\$186.53		
SPC-1000		1000	ml	\$341.07		
SPC-500		5	Litros	\$1,421.13	\$284.22	
SPC-10		10	Litros	\$2,461.32	\$246.13	
SPC-20		20	Litros	\$4,340.90	\$217.05	
SPC-200		200	Litros	\$41,885.85	\$209.44	
SPC-1000		1000	Litros	\$198,957.80	\$198.96	
PCLA-100		Abrasive Pre Cleaner	100	ml	\$105.51	
PCLA-250	250		ml	\$270.58		
PCLA-500	500		ml	\$439.67		
PCLA-1000	1000		ml	\$586.23		
PCLA-5000	5		Litros	\$2,638.00	\$527.60	
PCLA-10	10		Litros	\$4,796.40	\$479.64	
PCLA-20	20		Litros	\$9,175.76	\$458.79	
PCLA-50	50		Litros	\$21,983.67	\$439.68	

LIMPIADORES CORRECTIVOS						
No. Artículo	Producto	Cantidad		Precio	Precio x litro	Rendimiento m2
PFC-250	Polish Pre Cleaner (Cristal y ceramica)	250	Gr.	\$270.57		
PFC-500		500	Gr.	\$439.68		
PFC-1		1	Kilo	\$585.77		
PFC-5		5	Kilos	\$2,181.05	\$436.21	
PFC-20		20	Kilos	\$7,737.80	\$386.89	
EPC-5	Steel Cleaner (Acero inoxidable)	5	Pza.	\$2,008.85	\$401.77	
EPC-15		15	Pzas.	\$5,165.70	\$344.38	
EPC-30		30	Pzas.	\$9,039.90	\$301.33	
EPC-60		60	Pzas.	\$16,071.00	\$267.85	
EPC-120		120	Pzas.	\$28,928.40	\$241.07	

LIMPIADORES PREVENTIVOS						
No. Artículo	Producto	Cantidad		Precio	Precio x litro	Rendimiento m2
NPC-1	Glass Post Cleaner	1	Litros	\$726.07		
NPC-5		5	Litros	\$3,025.30	\$605.06	
NPC-10		10	Litros	\$5,239.70	\$523.97	
NPC-20		20	Litros	\$9,241.11	\$462.06	
NPC-200		200	Litros	\$89,167.32	\$445.84	
NPC-1000		1000	Litros	\$423,550.75	\$423.56	
PPC-1	Steel Post Cleaner	1	Litros	\$704.18		
PPC-5		5	Litros	\$2,934.04	\$586.80	
PPC-6		10	Litros	\$5,081.64	\$508.17	
PPC-7		20	Litros	\$8,962.15	\$448.11	
PPC-8		200	Litros	\$86,476.00	\$432.38	
PPC-9		1000	Litros	\$410,770.00	\$410.77	

VIDRIO Y CERAMICA						
No. Artículo	Producto	Cantidad		Precio	Precio x litro	Rendimiento m2
NFH9-30	Glass H9	30	ml	\$181.35		4 ml/m2 a 10 ml/m2. 1 litro puede recubrir hasta 250 m <sup>2</sup>
NFH9-100		100	ml	\$489.32		
NFH9-250		250	ml	\$987.50		
NFH9-500		500	ml	\$1,427.20		
NFH9-1		1	Litro	\$2,486.09		
NFH9-5		5	Litros	\$11,677.10	\$2,335.42	
NFH9-10		10	Litros	\$22,019.70	\$2,201.97	
NFH9-20		20	Litros	\$42,816.20	\$2,140.81	
NFH9-200L		200	Litros	\$290,828.00	\$1,454.14	
NFH9-1000L		1000	Litros	\$1,284,490.00	\$1,284.49	
NFVP12-30	Glass VP12	30	ml	\$331.38		4 ml/m2 a 10 ml/m2. 1 litro puede recubrir hasta 250 m <sup>2</sup>
NFVP12-100		100	ml	\$911.31		
NFVP12-250		250	ml	\$1,981.12		
NFVP12-500		500	ml	\$2,847.84		
NFVP12-1		1	Litro	\$4,633.77		
NFVP12-5		5	Litros	\$22,409.20	\$4,481.84	
NFVP12-10		10	Litros	\$41,423.10	\$4,142.31	
NFVP12-20		20	Litros	\$80,400.80	\$4,020.04	
NFVP12-200L		200	Litros	\$679,808.00	\$3,399.04	
NFVP12-1000L		1000	Litros	\$3,040,210.00	\$3,040.21	

VIDRIO Y CERAMICA						
No. Artículo	Producto	Cantidad		Precio	Precio x litro	Rendimiento m2
NG-30	NanoGlass Antigerm 12	30	ml	\$381.09		4 ml/m2 a 10 ml/m2. 1 litro puede recubrir hasta 250 m <sup>2</sup>
NG-100		100	ml	\$1,048.01		
NG-250		250	ml	\$2,278.29		
NG-500		500	ml	\$3,275.01		
NG-1		1	Litro	\$5,328.84		
NG-5		5	Litro	\$25,770.66	\$5,154.12	
NG-10		10	Litro	\$47,636.60	\$4,763.66	
NG-20		20	Litro	\$92,471.00	\$4,623.55	
NG-200L		200	Litro	\$781,736.00	\$3,908.68	
NG-1000L		1000	Litro	\$3,496,240.00	\$3,496.24	
NFVP20-30	Glass VP20	30	ml	\$461.07		4 ml/m2 a 10 ml/m2. 1 litro puede recubrir hasta 250 m <sup>2</sup>
NFVP20-100		100	ml	\$1,271.92		
NFVP20-250		250	ml	\$2,974.65		
NFVP20-500		500	ml	\$5,588.74		
NFVP20-1		1	Litro	\$10,538.78		
NFVP20-5		5	Litro	\$46,107.15	\$9,221.43	
NFVP20-10		10	Litro	\$89,965.20	\$8,996.52	
NFVP20-20		20	Litro	\$167,662.60	\$8,383.13	
NFVP20-200L		200	Litro	\$1,270,284.00	\$6,351.42	
NFVP20-1000L		1000	Litro	\$4,657,710.00	\$4,657.71	

ACERO INOXIDABLE, ALUMINIO, PLASTICO, POLICARBONATO, SUPERFICIES LAQUEADAS						
No. Artículo	Producto	Cantidad		Precio	Precio x litro	Rendimiento m2
PCH9-30	Steel H9	30	ml	\$171.34		4 ml/m2 a 10 ml/m2. 1 litro puede recubrir hasta 250 m <sup>2</sup>
PCH9-100		100	ml	\$481.87		
PCH9-250		250	ml	\$1,041.88		
PCH9-500		500	ml	\$1,482.66		
PCH9-1		1	Litro	\$2,628.35		
PCH9-5		5	Litros	\$12,046.60	\$2,409.32	
PCH9-10		10	Litros	\$22,676.00	\$2,267.60	
PCH9-20		20	Litros	\$43,640.60	\$2,182.03	
PCH9-200L		200	Litros	\$373,526.00	\$1,867.63	
PCH9-1000L		1000	Litros	\$1,397,420.00	\$1,397.42	
PCH9-30		Steel VP12	30	ml	\$258.51	
PCH9-100	100		ml	\$792.68		
PCH9-250	250		ml	\$1,708.35		
PCH9-500	500		ml	\$2,477.14		
PCH9-1	1		Litro	\$4,016.98		
PCH9-5	5		Litros	\$18,125.40	\$3,625.08	
PCH9-10	10		Litros	\$33,779.20	\$3,377.92	
PCH9-20	20		Litros	\$66,057.00	\$3,302.85	
PCH9-200L	200		Litros	\$521,502.00	\$2,607.51	
PCH9-1000L	1000		Litros	\$2,193,350.00	\$2,193.35	

ACERO INOXIDABLE, ALUMINIO, PLASTICO, POLICARBONATO, SUPERFICIES LAQUEADAS						
No. Artículo	Producto	Cantidad		Precio	Precio x litro	Rendimiento m2
NFVP12A-30	NanoSteel Antigerm 12	30	ml	\$297.28		4 ml/m2 a 10 ml/m2. 1 litro puede recubrir hasta 250 m <sup>2</sup>
NFVP12A-100		100	ml	\$911.58		
NFVP12A-250		250	ml	\$1,964.61		
NFVP12A-500		500	ml	\$2,848.70		
NFVP12A-1		1	Litro	\$4,619.53		
NFVP12A-5		5	Litros	\$20,844.20	\$4,168.84	
NFVP12A-10		10	Litros	\$38,846.00	\$3,884.60	
NFVP12A-20		20	Litros	\$75,965.60	\$3,798.28	
NFVP12A-200L		200	Litros	\$599,730.00	\$2,998.65	
NFVP12A-1000L		1000	Litros	\$2,522,370.00	\$2,522.37	
PCVP20-30	Steel VP20	30	ml	\$446.75		4 ml/m2 a 10 ml/m2. 1 litro puede recubrir hasta 250 m <sup>2</sup>
PCVP20-100		100	ml	\$1,268.57		
PCVP20-250		250	ml	\$2,952.71		
PCVP20-500		500	ml	\$5,524.42		
PCVP20-1		1	Litro	\$10,379.21		
PCVP20-5		5	Litros	\$45,067.65	\$9,013.53	
PCVP20-10		10	Litros	\$85,628.50	\$8,562.85	
PCVP20-20		20	Litros	\$163,101.80	\$8,155.09	
PCVP20-200L		200	Litros	\$1,343,192.00	\$6,715.96	
PCVP20-1000L		1000	Litros	\$4,988,510.00	\$4,988.51	



PVC, ACRILICOS Y PLASTICOS						
No. Artículo	Producto	Cantidad		Precio	Precio x litro	Rendimiento m2
NFCC-30	Plexiglass	30	ml	\$184.01		
NFCC-100		100	ml	\$477.06		
NFCC-250		250	ml	\$975.81		
NFCC-500		500	ml	\$1,894.21		
NFCC-100		1	Litro	\$3,302.74		
NFCC-500		5	Litros	\$16,100.85	\$3,220.17	
NFCC-10		10	Litros	\$31,416.30	\$3,141.63	
NFCC-20		20	Litros	\$58,548.60	\$2,927.43	
NFCC-200		200	Litros	\$459,204.00	\$2,296.02	
NFCC-1000		1000	Litros	\$2,044,550.00	\$2,044.55	

VIDRIO Y PLASTICO, FUNCIONA COMO ANTIEMPAÑANTE						
No. Artículo	Producto	Cantidad		Precio	Precio x litro	Rendimiento m2
ANTIFOG-30	AntiFog	30	ml	\$112.61		5ml/m2 a 10ml/m2. 1 litro puede recubrir hasta 200m <sup>2</sup>
ANTIFOG-100		100	ml	\$270.58		
ANTIFOG-250		250	ml	\$635.98		
ANTIFOG-500		500	ml	\$1,210.28		
ANTIFOG-1		1000	ml	\$2,345.78		
ANTIFOG-5		5	Litros	\$11,225.15	\$2,245.03	
ANTIFOG-10		10	Litros	\$21,608.50	\$2,160.85	
ANTIFOG-20		20	Litros	\$38,415.00	\$1,920.75	
ANTIFOG-200L		200	Litros	\$258,866.00	\$1,294.33	
ANTIFOG-1000L		1000	Litros	\$1,261,140.00	\$1,261.14	

PRECIO + IVA / A PARTIR DE 5 LITROS APLICA DESCUENTO A DISTRIBUIDOR/ FECHA DE ACTUALIZACIÓN 20 DE FEBRERO 2017/ LA LISTA ES EXCLUSIVAMENTE PARA USO INTERNO, NO DEBE PROPORCIONARSE A PERSONAS AJENAS A LA EMPRESA. SÓLO OFRECER COSTOS POR PRODUCTO SOLICITADO

SUPERFICIES MINERALES ABSORBENTES (PIEDRA)						
No. Artículo	Producto	Cantidad		Precio	Precio x litro	Rendimiento m2
NFVP172-30	Stone VP172	30	ml	\$43.85		30-200ml/m <sup>2</sup> 1 litro puede recubrir de 5m <sup>2</sup> a 30m <sup>2</sup> o más
NFVP172-100		100	ml	\$111.77		
NFVP172-250		250	ml	\$263.91		
NFVP172-500		500	ml	\$500.04		
NFVP172-1		1	Litros	\$904.82		
NFVP172-5		5	Litros	\$4,044.90	\$808.98	
NFVP172-10		10	Litros	\$7,393.80	\$739.38	
NFVP172-20		20	Litros	\$14,177.80	\$708.89	
NFVP172-200L		200	Litros	\$97,926.00	\$489.63	
NFVP172-1000L		1000	Litros	\$420,730.00	\$420.73	
NFANAG-30	Stone AG 1-4	30	ml	\$101.47		30-200ml/m <sup>2</sup> 1 litro puede recubrir de 5m <sup>2</sup> a 30m <sup>2</sup> o más
NFANAG-100		100	ml	\$269.76		
NFANAG-250		250	ml	\$632.19		
NFANAG-500		500	ml	\$1,191.09		
NFANAG-1		1	Litros	\$2,251.69		
NFANAG-5		5	Litros	\$9,668.80	\$1,933.76	
NFANAG-10		10	Litros	\$18,314.00	\$1,831.40	
NFANAG-20		20	Litros	\$34,611.00	\$1,730.55	
NFANAG-200L		200	Litros	\$233,048.00	\$1,165.24	
NFANAG-1000L		1000	Litros	\$1,058,510.00	\$1,058.51	

PRODUCTOS TEXTILES, ALFOMBRAS, MADERA NATURAL						
No. Artículo	Producto	Cantidad		Precio	Precio x litro	Rendimiento m2
NFTEX-30	Textil Tex2	30	ml	\$62.13		25-100 ml / m <sup>2</sup>
NFTEX-100		100	ml	\$195.71		
NFTEX-250		250	ml	\$395.40		
NFTEX-500		500	ml	\$760.38		
NFTEX-1		1000	ml	\$1,013.85		
NFTEX-5		5	Litros	\$4,655.20	\$931.04	
NFTEX-10		10	Litros	\$8,847.70	\$884.77	
NFTEX-20		20	Litros	\$17,139.60	\$856.98	
NFTEX-200L		200	Litros	\$119,462.00	\$597.31	
NFTEX-1000L		1000	Litros	\$424,200.00	\$424.20	
NFTEXP-30	Textil Tex4	30	ml	\$120.81		25-100 ml / m <sup>2</sup>
NFTEXP-100		100	ml	\$377.84		
NFTEXP-250		250	ml	\$772.86		
NFTEXP-500		500	ml	\$1,500.26		
NFTEXP-1		1000	ml	\$1,961.88		
NFTEXP-5		5	Litros	\$9,564.15	\$1,912.83	
NFTEXP-10		10	Litros	\$18,661.80	\$1,866.18	
NFTEXP-20		20	Litros	\$34,778.80	\$1,738.94	
NFTEXP-200L		200	Litros	\$175,134.00	\$875.67	
NFTEXP-1000L		1000	Litros	\$861,080.00	\$861.08	

NTEXSOL4-100	<b>Textil S4</b>	100	ml	\$130.24	
NTEXSOL4-250		250	ml	\$295.99	
NTEXSOL4-500		500	ml	\$527.99	
NTEXSOL4-1		1000	Litros	\$939.21	
NTEXSOL4-5		5	Litros	\$4,477.60	\$895.52
NTEXSOL4-10		10	Litros	\$8,557.30	\$855.73
NTEXSOL4-20		20	Litros	\$16,386.20	\$819.31
NTEXSOL4-200		200	Litros	\$130,688.00	\$653.44
NTEXSOL4-1000		1000	Litros	\$552,910.00	\$552.91

MADERA						
No. Artículo	Producto	Cantidad		Precio	Precio x litro	Rendimiento m2
NWC-100	Wood 145	100	ml	\$186.76		25-100 ml / m <sup>2</sup>
NWC-250		250	ml	\$420.22		
NWC-500		500	ml	\$741.55		
NWC-1		1000	ml	\$1,292.96		
NWC-5		5	Litros	\$6,003.05	\$1,200.61	
NWC-10		10	Litros	\$11,726.90	\$1,172.69	
NWC-20		20	Litros	\$22,411.60	\$1,120.58	
NWC-200		200	Litros	\$155,964.00	\$779.82	
NWC-1000		1000	Litros	\$558,870.00	\$558.87	
NW-100		Nanofl ex Wood 363	100	ml	\$455.31	
NW-250	250		ml	\$1,024.61		
NW-500	500		ml	\$1,808.12		
NW-1	1000		ml	\$3,152.63		
NW-5	5		Litros	\$14,637.25	\$2,927.45	
NW-10	10		Litros	\$28,593.70	\$2,859.37	
NW-20	20		Litros	\$54,659.80	\$2,732.99	
NW-200	200		Litros	\$376,078.00	\$1,880.39	
NW-1000	1000		Litros	\$1,410,290.00	\$1,410.29	

MÁRMOL PULIDO Y SUPERFICIES NO ABSORBENTES						
No. Artículo	Producto	Cantidad		Precio	Precio x litro	Rendimiento m2
TC300-30	Top Ceram© 300	30	ml	\$433.59		5 ml/m2 a 10ml/m2. 1 litro puede recubrir hasta 250m²
TC300-100		100	ml	\$1,352.04		
TC300-250		250	ml	\$3,175.25		
TC300-500		500	ml	\$5,663.96		
TC300-1000		1000	ml	\$9,747.28		
TC300-5		5	Litros	\$46,570.50	\$9,314.06	
TC300-10		10	Litros	\$87,319.40	\$8,731.94	
TC300-20		20	Litros	\$164,366.00	\$8,218.30	
TC300-200		200	Litros	\$1,581,632.00	\$7,908.16	
TC300-1000		1000	Litros	\$7,620,600.00	\$7,620.60	
	TTN	30	ml	\$6,746.01		
		1	Litro	\$172,971.80		

MOLDES						
No. Artículo	Producto	Cantidad		Precio	Precio x litro	Rendimiento m2
	TTM	30	ml	\$5,822.93		
		1	Litro	\$149,291.99		

## CONTRA LAS ALGAS PARA EMBARCACIONES Y ALBERCAS

No. Artículo	Producto	Cantidad		Precio	Precio x litro	Rendimiento m2
NFPROB-30	<b>Nanoflex® Protect Blue</b> Precio ya incluye componente biocida que degrada algas activamente	30	ml	\$253.67		4 ml/m2 a 10ml/m2. 1 litro puede recubrir hasta 250m²
NFPROB-100		100	ml	\$653.37		
NFPROB-250		250	ml	\$1,531.95		
NFPROB-500		500	ml	\$2,883.84		
NFPROB-1		1000	ml	\$5,450.71		
NFPROB-5		5	Litros	\$22,891.30	\$4,578.26	
NFPROB-10		10	Litros	\$43,780.40	\$4,378.04	
NFPROB-20		20	Litros	\$83,773.00	\$4,188.65	
NFPROB-200L		200	Litros	\$719,724.00	\$3,598.62	
NFPROB-1000L		1000	Litros	\$2,943,110.00	\$2,943.11	

## SUPERFICIES POROSAS y ABSORVENTES; CONCRETO, BARRO, PIEDRA ARENIZA, CANTERA, TEJAS, ARCILLA, TERRACOTA

No. Artículo	Producto	Cantidad	Precio	Precio x litro	Rendimiento m2
TPM300-10L	<b>TPM 300 Concentrado</b>	10 Litros	\$48,136.10	\$4,813.61	30-500 ml/m <sup>2</sup>
TPM300-20L		20 Litros	\$85,254.00	\$4,262.70	
TPM300-100L		100 Litros	\$271,245.00	\$2,712.45	
TPM300-1000L		1000 Litros	\$1,812,150.00	\$1,812.15	
TPM300-14-1L	<b>Stone TPM300 1:14</b>	1 Litros	\$631.50		
TPM300-14-5L		5 Litros	\$2,830.85	\$566.17	
TPM300-14-10L		10 Litros	\$5,131.00	\$513.10	
TPM300-14-20L		20 Litros	\$9,382.40	\$469.12	
TPM300-14-50L		50 Litros	\$21,050.50	\$421.01	
TPM300-14-100L		100 Litros	\$39,093.00	\$390.93	
TPM300-14-200L		200 Litros	\$72,972.00	\$364.86	
TPM300-14-1000L		1000 Litros	\$349,340.00	\$349.34	
TPM300-40-1	<b>Stone TPM 300 1:40</b>	1 Litros	\$281.61		
TPM300-40-5		5 Litros	\$1,262.40	\$252.48	
TPM300-40-10L		10 Litros	\$2,288.10	\$228.81	
TPM300-40-20L		20 Litros	\$4,184.00	\$209.20	
TPM300-40-50L		50 Litros	\$9,387.50	\$187.75	
TPM300-40-100L		100 Litros	\$17,434.00	\$174.34	
TPM300-40-200L		200 Litros	\$32,544.00	\$162.72	
TPM300-40-1000L		1000 Litros	\$155,790.00	\$155.79	



## SUPERFICIES POROSAS y ABSORVENTES; CONCRETO, BARRO, PIEDRA ARENIZA, CANTERA, TEJAS, ARCILLA, TERRACOTA

No. Artículo	Producto	Cantidad		Precio	Precio x litro	Rendimiento m <sup>2</sup>
TPM300-10L	<b>Stone TPM 300 1:60</b>	1000	ml	\$215.49		30-500 ml/m <sup>2</sup>
TPM300-20L		5	Litros	\$966.00	\$193.20	
TPM300-100L		10	Litros	\$1,750.90	\$175.09	
TPM300-1000L		20	Litros	\$3,201.60	\$160.08	
TPM300-14-1L		50	Litros	\$7,183.50	\$143.67	
TPM300-14-5L		100	Litros	\$13,341.00	\$133.41	
TPM300-14-10L		200	Litros	\$24,904.00	\$124.52	
TPM300-14-20L		1000	Litros	\$119,210.00	\$119.21	
TPM300-40-1	<b>Stone TPM300 1:80</b>	1000	ml	\$181.97		30-500 ml/m <sup>2</sup>
TPM300-40-5		5	Litros	\$815.70	\$163.14	
TPM300-40-10L		10	Litros	\$1,478.50	\$147.85	
TPM300-40-20L		20	Litros	\$2,703.80	\$135.19	
TPM300-40-50L		50	Litros	\$6,066.00	\$121.32	
TPM300-40-100L		100	Litros	\$11,266.00	\$112.66	
TPM300-40-200L		200	Litros	\$21,028.00	\$105.14	
TPM300-40-1000L		1000	Litros	\$100,670.00	\$100.67	